#### 82. \_THE LOTUS-EATERS\_

Postquam tamen pauca mília passuum Æ lítore Tróae progressí sunt, tanta tempestÆs subítocoorta est ut noella nÆvium cursum tenØre posset, sed aliae aliæs in partis disicerentur. NÆvis autem quÆ ipse UlixØs vehØbÆtur ví tempestÆtis ad merídiem dØlÆta decimodiØ ad lítus Libyæ appulsa est. Ancorís iactis UlixØs cónstituit nónnœllæ Ø sociis in terram expónere, quí aquam ad nÆvem referrent et quÆlis esset nÆtœra Øius regiōnis cónnácerent. Hí igitur Ø nÆví Øgressí imperÆta facere parÆbant. Dum tamen fontem quaerunt, quibusdam ex incolis obviam facti ab iis hospitió accepti sunt. Accidit autem ut mÆior pars víctores eórum hominum in míro quódam frœctœ quem lám appellÆbant cónsisteret. Quam cum Graecí gustÆssent, patriae et sociórum statim oblít cónfirmÆvØrunt sØ semper in eÆ terrÆ mÆnscerás, ut dulcí illócibón perpetuum vØscerentur.

#### 83. \_THE RESCUE\_

UlixØs cum ab hárÆ septimÆ ad vesperum exspectÆset, veritus nØ socii sui in periculóversÆrentur, nónnœllæ Ø reliquís misit, ut quae causa esset morae cónnácerent. Hí igitur in terram expositi ad vícum quí nón longØ aberat sØ contulØrunt; quócum vØnissent, socios suos quasi vínóØbriás repperØrunt. Tum ubi causam veniendí docuØrunt, iis persuÆdØre cónÆbantur ut sØcum ad nÆvem redirent. Illí tamen resistere ac manœ sØ dØfendere coepØrunt, saepe clÆmitantØs sØ numquam ex eólocóabitœrás. Quae cum ita essent, nœnti rØ infectÆ ad Ulixem rediØrunt. Hí rØbus cónnitis ipse cum omnibus quí in nÆví relictí erant ad locum vØnit; et socios suos frœstrÆ hortÆtus ut suÆ sponte redirent, manibus eórum post terga vinctis invítas ad nÆvem reportÆvit. Tum ancoris sublÆtis quam celerrimØ Ø portœ solvit.

#### 84. \_THE ONE-EYED GIANT\_

Postquam eÆ tâÆ nocte rØmís contendØrunt, postridiØ ad terram ignádam nÆvem appulØrunt. Tum, quod nÆtœram Øius regiōnis ignáÆbat, ipse UlixØs cum duodecim Ø sociis in terram Øgressus loca expláÆre cónstituit. Paulum Æ lítore prôgressí ad spØluncam ingentem pervØnØrunt, quam habitÆrí sØnsØrunt; Øius enim introitum et nÆtœrÆ loci et manœ mœnítum esse animadvertØrunt. Mox, etsi intellegØbant sØ nón sine periculoid factœrás, spØluncam intrÆvØrunt; quod cum fØcissent, mÆgnam cōpiam lactis in vÆsis ingentibus conditam invØnØrunt. Dum tamen mîrantur quis in eÆ

sōde habitāret, sonitum terribilem audīrunt, et oculis ad portam tortis  
mōstrum horribile vīdīrunt, hōmēnē quidem speciō et figōrē, sed ingenti  
mēgnitōdine corporis. Cum autem animadvertisserent mōstrum cōnum oculum  
tantum habōre in mediā fronte positum, intellōxīrunt hunc esse cōnum Ø  
Cyclōibus, dō quibus fēmam iam accōperant.

#### 85. \_THE GIANT'S SUPPER\_

Cyclōs autem pāstōs erant quidam qui insulam Siciliam et praecipuō  
montem Aetnam incolōbant; ibi enim Volcāenus, praeses fabrōrum et ignis  
repertor, cōius servī Cyclōs erant, officinā suam habōbat.

Graecī igitur simul ac mōstrum vīdīrunt, terrō paene exanimātī in  
interiōrem partem spōluncae refōegīrunt et sō ibi abdere cōrēbantur.  
Polyphōmus autem (sic enim Cyclōs appellābātur) pecus suum in spōluncam  
compulit; deinde, cum saxōgentī portam obstrōcessisset, ignem in mediā  
spōluncā fōcit. Hōc factō oculōomnia perlōestrābat, et cum sōnsisset  
hominōs in interiōre parte spōluncae esse abditōs, mēgnācē vōce exclāmāvit:  
"Quī hominōs estis? Mercātōs an latrōs?" Tum Ulixōs respondit sō  
neque mercātōs esse neque praedandī causācē vōnissee; sed ā Trōā  
redeuntis vī tempestātum ā rōctōcurso dōpulsōs esse. Āēvit etiam ut  
sibi sine iniōriācē abīre licōret. Tum Polyphōmus quaesīvit ubi esset nāvis  
quācē vectī essent; sed Ulixōs cum sibi māxiō praecavendum esse bene  
intellegēret, respondit nāvem suam in rōpīs coniectam omnīnōfrāctam  
esse. Polyphōmus autem nōllōrespōnsōdatōduo Ø sociōs manōe corripuit,  
et membrīs eōrum dīvulsīs carnem dōvorāre coepit.

#### 86. \_A DESPERATE SITUATION\_

Dum haec geruntur, Graecōrum animōs tantus terror occupāvit ut nō vācem  
quidem ḥōdere possent, sed omni spō salōtīs dōpositā mortem praeſentem  
exspectārent. Polyphōmus, postquam famōs hāc tam horribilī cōnācē dōpulsa  
est, humī prōstrātus somnōsō dedit. Quod cum vīdīsset Ulixōs, tantam  
occāsiōnē reī gerendae nō omittendam arbitrātus, in eōerat ut pectus  
mōstrī gladiōtrānsfigeret. Cum tamen nihil temerō agendum exīstīmāret,  
cōstituit explārēre, ante quam hōc faceret, quācē ratiōne ex spōluncācē  
ōvādere possent. At cum saxum animadvertisset quōintroitus obstrōctus  
erat, nihil sibi prōtōerū intellōxit sī Polyphōmum interfōcissem. Tanta  
enim erat ḥōius saxī mēgnitōdōut nō ā decem quidem hominib⁹ āēmōvōrī  
posset. Quae cum ita essent, Ulixōs hōc cōrētē dōstītit et ad sociōs  
rediit; qui cum intellōxissem quōin locōrōs essent, nōllācē spō salōtīs  
oblātācē dō fortōnīs suīs dōspōrāre coepōrunt. Ille tamen nō animōs  
dōmitterent vehementer hōrātus est; dōmōstrāvit sō iam anteā Ø multīs  
et mēgnīs perīculīs ōvāsisse, neque dubium esse quīn in tantōdiscrimine  
dī auxiliū lātōrī essent.

#### 87. \_A PLAN FOR VENGEANCE\_

Ortācē lōce Polyphōmus iam Ø somnōexcītātus idem quod hesternōdiō fōcit;  
correptīs enim duōbus Ø reliquīs virīs carnem eōrum sine morācē dōvorāvit.  
Tum, cum saxum āēmōsset, ipse cum pecore suōex spōluncācē prōgressus est;  
quod cum Graecī vidōrent, mēgnām in spēm sō post paulum ōvāsōrōs  
vōnōrunt. Mox tamen ab hāc spō repulsi sunt; nam Polyphōmus, postquam

omnōs ovōs exiōrunt, saxum in locum restituit. Reliquī omni spō salcētis dōpositā lēmentīs lacrimīsque sō dōdidōrunt; Ulixōs vōrā quī, ut suprā dōmōstrāvimus, vir mēgnī fuit cōsilī, etsī intellegōbat rem in discrīmine esse, nōdūm omnīnōdōspōrābat. Tandem, postquam dice haec tāo animōcōgitāvit, hāc cōsiliū cōpit. Élignīs quae in spōluncā reposita erant pēlūm mēgnūm dōlōgit. Hunc summā cum dīligentī pēaēcētūm fōcit; tum, postquam sociīs quid fierī vellet ostendit, redditum Polyphōmī exspectābat.

#### 88. \_A GLASS TOO MUCH\_

Sub vesperum Polyphōmus ad spōluncam redit, et eādem modōquōanteā cōnāvit. Tum Ulixōs cētēm vīnī pōmpsīt, quem forte (id quod eī erat salcēti) sōcum attulerat; et postquam mēgnūm pōculūm vīnōcomplōvit, mōstrūm ad bibendum pōocāvit. Polyphōmus, quī numquām anteā vīnum gustāverat, tāum pōculūm statim exhaustī; quod cum fōcīset, tantam volūptātem percōpit ut iterum et tertium pōculūm replōrī iusserit. Tum, cum quāsīvīset quónōmine Ulixōs appellāerōtur, ille respondit sō Nōminēm appellārī; quod cum audīvīset, Polyphōmus ita locētūs est: "Hanc, tibi grātīam pōtāntōbeneficōreferām; tō postrōmūm omnīm dōvorābō" Hāc cum dīxīset, cibōvīnāque gravis recubuit et brevī tempore somnōoppressus est. Tum Ulixōs sociīs convocātīs, "Habōmus," inquit, "quām petītūs facūtātem; nō igitur tantam occāsīōnēm reī gerendāe omittāmus."

#### 89. \_THE BLINDING OF POLYPHEMUS\_

Hāc óātīōe habitā, postquam extrōmūm pēlūm ignī calefōcit, oculūm Polyphōmī dormientis fervētī līgnōperfōdit; quōfactōomnōs in dīversās spōluncāe partīs sō abdidōrunt. At ille subitōillōdolōrē oculū Ø somnō excitātūs clāmōrem terribilem sustulit, et dum per spōluncam errat, Ulixēm manē prehendere cōnēbātūr; cum tamen iam omnīnōcaecūs esset, nōellōmodōhāc efficere potuit. Intereā reliquī Cyclōps clāmōre audītō undique ad spōluncam convōnōrunt, et ad introitūm adstantōs quid Polyphōmus ageret quāsīvōrunt, et quām ob causām tantum clāmōrem sustulisset. Ille respondit sō graviter vulnerātūm esse et mēgnōdolōrē adfici. Cum tamen posteā quāsīvīssent quis eī vim intulisset, respondit ille Nōminēm id fōcīsse; quibus rōbus audītīs cenus Ø Cyclōibus: "At sī nōmā" inquit, "tō vulnerātāvit, haud dubium est quīn cōsiliōdeūm, quibus resistere nec possumus nec volumus, hāc suppliciōadficiāris." Hāc cum dīxīset, abiōrunt Cyclōps eum in īnsāniām incīdīsse arbitrātī.

#### 90. \_THE ESCAPE\_

Polyphōmus ubi sociās suās abiisse sōnsīt, furāt atque āmentī impulsus Ulixēm iterum quaerere coepit; tandem cum portā invōnīsset, saxūm quō obstrōcta erat āmōvit, ut pecus in agrōs exīret. Tum ipse in introitōe cōsōdit, et ut quaeque ovis ad hunc locum vōnerat, Øius tergūm manibūs trāctābat, nō virī inter ovīs exīre possent. Quod cum animadvertisset Ulixōs, intellōxit omnēm spēm salcētis in dolōmagis quām in virtōte pōrī. Itaque hāc cōsiliū iniit. Prīmūm trīs quās vīdit pīnguissimās ex ovibūs dōlōgit, quās cum inter sō viminibūs conīcēnīsset, cēnum ex sociīs suīs ventribūs eārum ita subiōcit ut omnīnōlatōret; deinde ovīs hominēm sōcum

ferentis ad portam Øgit. Id accidit quod fore suspicÆtus erat. PolyphØmus enim postquam terga ovium manibus trÆctÆvit, eÆs praeterire passus est. UlixØs ubi rem tam fØlíciter ØvØnisse vídit, omnís sociás suás ex árdine eádem modóØmísit; quófactóipse novissimus ØvÆsit.

### 91. \_OUT OF DANGER\_

Líis rØbus ita cónflectís, UlixØs veritus nØ PolyphØmus fraudem sentíret, cum sociás quam celerrimØ ad lítus contendit; quócum vØnissent, ab iís quí nÆví praesidiórelictí erant mÆgnÆ cum laetitiÆ exceptí sunt. Hí enim cum AEnxiás animís iam trís diØs continuás redditum eárum exspectÆvissent, eós in aliquod perículum mÆgnum incidisse (id quidem quod erat) suspicÆtí, ipsí auxiliandí causÆ Øgredí parÆbant. Tum UlixØs nón satis tøtum arbitrÆtus in eólocómanØre, quam celerrimØ profisíscí cónstituit. Iussit igitur omnís nÆvem cónscendere, et ancorís sublÆtis paulum AÆ lítore in altum próiectus est. Tum mÆgnÆ vóce exclÆmÆvit: "Toe, PolyphØme, quí iœra hospití spernis, iœstam et dØbitam poenam immÆnitÆtis tuae solvisti." HÆc vóce audítÆ PolyphØmus írÆ vehementer commárus ad mare sØ contulit, et ubi nÆvem paulum AÆ lítore remådam esse intellØxit, saxum ingØns manœ correptum in eam partem coniØcit unde vócem veníre sØnsit. Graecí autem, etsí nón multum AEfuit quín submergerentur, nœllódamnnó acceptócursum tenuØrunt.

### 92. \_THE COUNTRY OF THE WINDS\_

Pauca mília passuum ab eólocóprágessus UlixØs ad ínsulam Aeoliam nÆvem appulit. Haec patria erat ventórum,

"Híc vÆstórØx Aeolus antró  
luctantís ventós tempestÆtØsque sonóÆs  
imperiópremit ac vinclís et carcere frØnat."

Ibi rØx ipse Graecás hospitióexcØpit, atque iís persuÆsit ut ad recuperandÆs víris paucás diØs in eÆ regióne commorÆrentur. SeptimódiØ cum socií Ø labóribus sØ recØpissent, UlixØs, nØ anni tempore AÆ nÆvigÆtióne exclœderØtur, sibi sine morÆ proficíscendum statuit. Tum Aeolus, quí sciØbat Ulixem cupidissimum esse patriae videnda, eí iam profectœrómÆgnum saccum Ø coriòcónfectum dedit, in quóventás omnís praeter cénūm inclœserat. Zephyrum tantum solverat, quod ille ventus ab ínsulÆ AeoliÆ ad Ithacam nÆvigantí est secundus. UlixØs hæc dónum libenter accØpit, et grÆtiis prótantóbeneficióÆctis saccum ad mÆlum adligÆvit. Tum omnibus rØbus ad profectiÓnem parÆtis meridiÆnóferØ tempore Ø portæ solvit.

### 93. \_THE WIND-BAG\_

Novem diØs secundissimóventócursum tenuØrunt, iamque in cónspectum patriae suaे vØnerant, cum UlixØs lassitœdine cónflectus (ipse enim gubernÆbat) ad quiØtem capiendam recubuit. At socií, quí iam dœdum mírÆbantur quid in illósaccóinclœsum esset, cum ducem somnóoppressum vidØrent, tantam occÆsióñem nón omittendam arbitrÆtí sunt; crØdØbant enim aurum et argentum ibi esse cØlÆta. Itaque spØ lucrí adductí saccum sine morÆ solvØrunt, quófactóventí

"velut *Æ*gmine factó  
qu*Æ* data porta ruunt, et terr*Æ*Es turbine perflant."

Hic tanta tempest*Æ*Es subítocoorta est ut illí cursum tenØre nón possent sed in eandem partem unde erant profectí referrentur. UlixØs Ø somnó excit*Æ*tus quóin locórØs esset statim intellØxit; saccum solœtum, Ithacam post tergum relictam vídit. Tum vØróir*Æ* vehementer ex*Æ*rsit sociásque obiørg*Æ*bat quod cupidit*Æ*te pecœniae adductí spem patriae videndae prØcissent.

#### 94. A DRAWING OF LOTS

Breví spatióintermissó Graecí ínsulae cuidam appropinqu*Æ*vØrunt in qu*Æ* CircØ, filia Sðis, habit*Æ*bat. Quócum nÆvem appulisset, UlixØs in terram frœmentandí caus*Æ* Øgrediendum esse statuit; nam cœnóverat frœmentum quod in nÆví habØrent iam dØficere. Sociís igitur ad sØ convoc*Æ*tis quóin locó rØs esset et quid fierí vellet ostendit. Cum tamen omnØs memori*Æ* tenØrent quam crœdØlí morte nec*Æ*tí essent ií qui næper Ø nÆví Øgressí essent, nØmó repertus est qui híc negáium suspicere vellet. Quae cum ita essent, rØs ad contrØversiam dØducta est. Tandem UlixØs cœnsØnsœ omnium sociás in du*Æ*Es partis dívísit, qu*Æ*rum alterí Eurylochus, vir summae virtœtis, alterí ipse præesse. Tum hí inter sØ sortiti sunt uter in terram ØgrederØtur. Híc factó Eurylochósorte ØvØnit ut cum duðbus et viginí sociás rem susciperet.

#### 95. THE HOUSE OF THE ENCHANTRESS

His rØbus ita cœnstitœtis ií qui sortiti erant in interiørem partem ínsulae profectí sunt. Tantus tamen timor animas eorum occup*Æ*verat ut nihil dubit*Æ*rent quín mortí obviam írent. Vix quidem poterant ií qui in nÆví relictí erant lacrim*Æ*Es tenØre; crØdØbant enim sØ sociás suás numquam post híc tempus víscerás. IIIí autem aliquantum itineris prØgressí ad vília quādam pervØnØrunt summ*Æ* mÆgnificenti*Æ* aedic*Æ*tam, cœius ad Østium cum adiissent, cantum dulcissimum audivØrunt. Tanta autem fuit Øius vœcis dulcØdout nœllómodóretinØrí possent quín iÆnuam puls*Æ*rent. Híc factó ipsa CircØ for*Æ*Es exiit, et summ*Æ* cum benígnt*Æ*te omnís in hospitium invít*Æ*vit. Eurylochus ínsidi*Æ*Es sibi compar*Æ*ré suspic*Æ*tus foris exspect*Æ*re cœnstituit, sed reliquí reí novit*Æ*te adductí intr*Æ*vØrunt. CØnam mÆgnificam omnibus rØbus ínstrœctam invØnØrunt et iœssœ dominae libentissimØ accubuØrunt. At CircØ vínum quod serví apposuØrunt medic*Æ*mentóquðam miscuerat; quod cum Graecí bibissent, graví somnó subítóoppressi sunt.

#### 96. THE CHARM

Tum CircØ, quae artis magicae summam scientiam habØbat, baculóaureóquod gerØbat capita eorum tetigit; quófactóomnØs in porcós subítóconversi sunt. Intere*Æ* Eurylochus ignÆrus quid in aedibus agerØtur ad Østium sedØbat; postquam tamen ad sðis occ*Æ*sum Ænxióanimóet sollicito exspect*Æ*vit, sðus ad nÆvem regredí cœnstituit. Eócum vØnisset, sollicitoedine ac timore tam perturb*Æ*tus fuit ut quae vidoisset vix dílœcidØ nÆrr*Æ*re posset. UlixØs autem satis intellØxit sociás suás in

periculóversærí, et gladiócorreptó Eurylochóimperævit ut sine moræ viam ad istam domum dōmónstræret. Ille tamen multis cum lacrimis Ulixem complexus obsecrære coepit nō in tantum periculum sō committeret; sí quid gravius eí accidisset, omnium saltem in summódiscrimine futœram. Ulixos autem respondit sō nōminem invítum sōcum adductœrum; eí licōre, sí mællet, in næví manōre; sō ipsum sine cœllópraesidiōrem susceptœrum. Hoc cum mægnæ vœce dixisset, Ø næví dōsiluit et nœllósequente sōdus in viam sō dedit.

#### 97. \_THE COUNTERCHARM\_

Aliquantum itineris prægressus ad villam mægnificam pervñnit, quam cum oculis perlœstræsset, statim intrære statuit; intellœxit enim hanc esse eandem domum dō quæ Eurylochus mentiōnem fœcisset. At cum in eōsset ut límen intræret, subito eí obviam stetit adulōscōns fôrmae pulcherrimæ aureum baculum gerōns. Hic Ulixem iam domum intrantem manœ corripuit et, "Quóruis?" inquit. "Nōne scis hanc esse Circōs domum? Hic inclœsi sunt amici tuí ex hœmænæ speciō in porcōs conversi. Num vís ipse in eandem calamitætem venire?" Ulixos simul ac vœcem audívit, deum Mercurium ægnovit; nœllis tamen precibus ab ïnstitœtōcónsiliōdōterrōri potuit. Quod cum Mercurius sōnsisset, herbam quandam eí dedit, quam contræ carmina multum valōre dicoebat. "Hanc cape," inquit, "et ubi Circō tō baculotetigerit, tœ strictogladioimpetum in eam vidō ut faciæs." Mercurius postquam fínem loquendī fœcit,

"mortælis vísœs mediósermōne relíquit,  
et procul in tenuem ex oculis Øvænuit auram."

#### 98. \_THE ENCHANTRESS IS FOILED\_

Brevi intermissóspatió Ulixos ad omnia pericula subeunda parætus iænuam pulsævit, et foribus patefactis ab ipsæ Circō benigno exceptus est. Omnia eodem modóatque anteæ facta sunt. Cōnam mægnificō instrœctam vídit et accumbere iœssus est. Mox, ubi famōs cibodōpulsa est, Circō páculum aureum vínoreplōtum Ulixí dedit. Ille etsi suspicætus est venōnum sibi parætum esse, páculum exhausit; quófacto Circō postquam caput Øius baculotetigit, ea verba locœta est quibus socios Øius anteæ in porcō converterat. Rōs tamen omnínaliter Øvñnit atque illa spōræverat. Tanta enim vís erat Øius herbae quam Ulixí Mercurius dederat ut neque venōnum neque verba quicquam efficere possent. Ulixos autem, ut eí præceptum erat, gladiostrictoimpetum in eam fœcit et mortem minitæbætur. Circō cum artem suam nihil valōre sōnsisset, multis cum lacrimis eum obsecrære coepit nō sibi vitam adimeret.

#### 99. \_MEN ONCE MORE\_

Ulixos autem ubi sōnsit eam timore perterritam esse, postulævit ut socios suos sine moræ in hœmænam speciem redœceret (certior enim factus erat æ deoMercurioës in porcōs conversos esse); nisi id factum esset, sō dōbitæs poenæs sœmptœrum ostendit. Circō his rōbus graviter commōda eí ad pedōs sō præbit, et multis cum lacrimis iœre iœrandocónfirmævit sō quae ille imperæsset omnia factœram. Tum porcōs in ætrium immittí iussit. Illi datósignoinruðrunt, et cum ducem suum ægnovissent, mægnodolæ

adfectí sunt quod noellómodóeum dØ rØbus suís certiōrem facere poterant. CircØ tamen unguentóquādam corpora eórum cœxit; quófactósunt omnØs statim in hœmÆnam speciem reductí. MÆgnócum gaudióUlixØs suás amícós Aœgnóvit, et nœntium ad lítus mísit, qui reliquís Graecís sociás receptás esse díceret. Illí autem hís rØbus cœgnítis statim ad domum Circaeam sØ contulØrunt; quócum vØnissent, cœnversí laetitiae sØ dØdidØrunt.

[Illustration: ULYSSES AND CIRCE]

## 100. \_AFLOAT AGAIN\_

PostrídiØ Øius diØí UlixØs ex hÆc ínsulÆ quam celerrimØ discØdere in animóhabØbat. CircØ tamen cum haec cœgnáisset, ex odioad amórem conversa omnibus precibus eum óÆre et obtestÆrí coepit ut paucás diØs apud sØ morÆrØtur; quÆ rØ tandem impetrÆtÆ tanta beneficia in eum contulit ut facile eí persuÆsum sit ut diœtius manØret. Postquam tamen tñum annum apud CircØn cónsœmpserat, UlixØs mÆgnódØsíderiopatriæ suae márus est. Sociís igitur ad sØ convocÆtís quid in animóhabØret ostendit. Ubi tamen ad lítus dØscendit, nÆvem suam tempestÆtibus tam adflíctam invØnit ut ad nÆvigandum paene incœtilis esset. HÆc rØ cœgnitÆ omnia quae ad nÆvigÆtióne exclœderØtur, mÆtœrandum sibi exístimÆvit, et tempestÆtem idóneam nactus nÆvem solvit. Multa quidem pericula Ulixí subeunda erant antequam in patriam suam perveníret, quae tamen hæc locólongum est perscríbere.

## NOTES

### PERSEUS

\_The numbers refer to the page of text and the line on the page respectively\_.

3.6. DanaØ. Many proper names in this book are words borrowed by Latin from Greek, and have forms not given in the regular Latin declensions. It will not be necessary to learn the declension of such words.

7. enim. This word commonly stands second in its clause.

8. turbÆbat. Notice that this verb and dormiØbat below are in the imperfect tense to denote a state of things existing at the past time indicated by territa est.

autem. This word has the same peculiarity of position as enim; so also igitur, which occurs in line 11.

12. Seríphum. Notice that Latin says 'the island Seriphos,' but English more often 'the island of Seriphos.'

13. appulsa est. Postquam is regularly followed by the perfect or present indicative, but the English translation usually requires the pluperfect.

15. quódam. Quídam means 'certain' as applied to some person or thing not fully described, while certus means 'certain' in the sense of 'determined.' 'sure,'

ad domum. This means 'to the house'; 'to be brought home' would be domum addœcí, without the preposition.

16. Ille is often used, as here, when the subject is changed to a person mentioned in the preceding sentence. In this use it is to be translated 'he.'